
Projekt 
 
z dnia  18 czerwca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XXXV/..../2021 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 oraz pkt 9 lit d i pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U z 2020 r poz. 713 ze zm.) oraz  art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.)  Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala co następuje:   

§ 1. W uchwale Nr XXXII/191/2021 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 21 stycznia 2021r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2021 rok, zmienianej Uchwałą Nr XXXIII/196/2021 z dn. 
24.03.2021r., Nr XXXIV/205/2021 z dn. 05.05.2021r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 15/2021 z dn. 
31.03.2021r., Nr 16/2021 z dn. 27.04.2021r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 

"1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w wysokości:  41 380 347,06 zł. z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  -         38 169 692,06 zł. 

- dochody majątkowe w kwocie  -      3 210 655,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1". 

W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXII/191/2021 dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 8 208 426,96 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2". 

W załączniku nr 2 do uchwały Nr  XXXII/191/2021 dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 1 ust 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie : 

"4) dochody ze Środków Funduszu Przeciwdziałania CIVID-19 w wysokości 19 500,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem 2a". 

W załączniku nr 2a do uchwały Nr  XXXIII/196/2021 dokonuje się zmian określonych zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. § 2  ust. 1  otrzymuje brzmienie : 

"1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w wysokości 52 794 345,94 zł. z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości –  32 698 276,86 zł. 

- wydatki majątkowe w kwocie  -  20 096 069,08 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 3". 

W załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXXII/191/2021 dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

Id: 5777DFB7-7E96-49D6-ACC2-56A8C4FB80F5. Projekt Strona 1



"1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 8 208 426,96 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4". 

W załączniku nr 4 do uchwały Nr XXXII/191/2021 dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. § 2 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

"3) Wykaz inwestycji gminnych oraz wysokość wydatków majątkowych na 2021r. w wysokości  
20 096 069,08 zł. zgodnie z załącznikiem nr 5". 

W załączniku Nr 5 do uchwały Nr XXXII/191/2021 dokonuje się zmian określonych w  załączniku Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

7. § 3 otrzymuje brzmienie: 

"Deficyt budżetu w  kwocie  11 413 998,88 zł.  zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych 
pożyczek, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 3, z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 pkt 8 ustawy oraz z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy". 

8. § 2 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmieniu: 

"6) wydatki bieżące ze Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 19 500,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 6a". 

W załączniku Nr 6a do uchwały Nr XXXIII/196/2021 dokonuje się zmian określonych w  załączniku 
Nr 7 do niniejszej uchwały. 

9. § 7 pkt 3 otrzymuje brzmienie : 

"2) Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 550 000,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 9". 

W załączniku Nr 9 do uchwały Nr XXXII/191/2021 dokonuje się zmian określonych w  załączniku Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

10. § 8 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

"3) zaciągania pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-3 ustawy o finansach publicznych z dnia 
27 sierpnia 2009r., w wysokości 1 924 000,00 zł., 

w tym; 

a) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 
1 924 000,00 zł.". 

11 .  § 9 otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 724 000,00 zł., z tego 
na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 800 000,00 zł. 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 924 000,00 zł.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5777DFB7-7E96-49D6-ACC2-56A8C4FB80F5. Projekt Strona 2



PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK
załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXXV/212/2021
Rady Gminy Łęka Opatowska
z dnia 18.06.2021r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 845 000,00 200,00 845 200,00

40002 Dostarczanie wody 845 000,00 200,00 845 200,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 200,00 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 188 612,00 43 500,00 232 112,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 188 612,00 43 500,00 232 112,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 38 000,00 43 500,00 81 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19 375 145,00 231 000,00 19 606 145,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

661 996,00 0,00 661 996,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 5 019,00 -5 000,00 19,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 69 000,00 5 000,00 74 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

5 827 650,00 230 000,00 6 057 650,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 032 750,00 230 000,00 5 262 750,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

153 000,00 1 000,00 154 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 6 210 683,00 -5 000,00 6 205 683,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 455 122,94 89 423,64 544 546,58

80101 Szkoły podstawowe 10 768,94 6 274,46 17 043,40

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 208,94 6 274,46 13 483,40

80104 Przedszkola 420 400,00 15 000,00 435 400,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00 15 000,00 55 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 5777DFB7-7E96-49D6-ACC2-56A8C4FB80F5. Projekt Strona 1

rwoznica
Podświetlony



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 68 149,18 68 149,18

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 68 149,18 68 149,18

851 Ochrona zdrowia 7 500,00 10 500,00 18 000,00

85195 Pozostała działalność 7 500,00 10 500,00 18 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 500,00 10 500,00 18 000,00

855 Rodzina 7 920 323,69 38 560,00 7 958 883,69

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 967 900,00 4 000,00 1 971 900,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 000,00 4 000,00 13 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 91 495,00 34 560,00 126 055,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 34 560,00 34 560,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 133 863,00 18 000,00 2 151 863,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 700,00 18 000,00 18 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 18 000,00 18 700,00

Razem: 40 954 163,42 426 183,64 41 380 347,06

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 5777DFB7-7E96-49D6-ACC2-56A8C4FB80F5. Projekt Strona 2



PLAN DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE NA 2021 ROK

załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXXV/212/2021
Rady Gminy Łęka Opatowska
z dnia 18.06.2021r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 68 149,18 68 149,18

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 68 149,18 68 149,18

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 68 149,18 68 149,18

Razem: 8 140 277,78 68 149,18 8 208 426,96

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5777DFB7-7E96-49D6-ACC2-56A8C4FB80F5. Projekt Strona 1

rwoznica
Podświetlony



PLAN DOCHODÓW ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  NA 2021 ROK
załącznik Nr 3 do Uchwały nr XXXV/212/2021
Rady Gminy Łęka Opatowska
z dnia 18.06.2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 7 500,00 10 500,00 18 000,00

85195 Pozostała działalność 7 500,00 10 500,00 18 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 500,00 10 500,00 18 000,00

852 Pomoc społeczna 1 500,00 0,00 1 500,00

85295 Pozostała działalność 1 500,00 0,00 1 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

1 500,00 0,00 1 500,00

Razem: 9 000,00 10 500,00 19 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5777DFB7-7E96-49D6-ACC2-56A8C4FB80F5. Projekt Strona 1

rwoznica
Podświetlony



PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK.

załacznik nr 4 do Uchwały Nr XXXV/212/2021
Rady Gminy Łęka Opatowska  
z dnia 18.06.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 233 527,09 -500 000,00 9 733 527,09

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 9 889 395,00 -500 000,00 9 389 395,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 889 395,00 -500 000,00 9 389 395,00

600 Transport i łączność 1 760 754,63 504 260,00 2 265 014,63

60016 Drogi publiczne gminne 1 510 754,63 504 260,00 2 015 014,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 233 500,00 497 000,00 1 730 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 7 260,00 47 260,00

750 Administracja publiczna 4 641 979,22 0,00 4 641 979,22

75056 Spis powszechny i inne 7 262,00 0,00 7 262,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 -143,00 422,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 143,00 143,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 522 404,45 20 000,00 4 542 404,45

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 20 000,00 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 315 715,89 89 423,64 12 405 139,53

80101 Szkoły podstawowe 8 410 296,74 13 274,46 8 423 571,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 4 000,00 37 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 121 108,00 -20 000,00 101 108,00

4260 Zakup energii 84 000,00 6 000,00 90 000,00

4270 Zakup usług remontowych 131 000,00 23 274,46 154 274,46

80104 Przedszkola 2 849 995,28 8 000,00 2 857 995,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 -11 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 630,00 9 000,00 101 630,00

4220 Zakup środków żywności 114 750,00 15 000,00 129 750,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 300,00 -9 000,00 45 300,00

4260 Zakup energii 114 000,00 -6 000,00 108 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 500,00 10 000,00 50 500,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 68 149,18 68 149,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 674,74 674,74

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 5777DFB7-7E96-49D6-ACC2-56A8C4FB80F5. Projekt Strona 1

rwoznica
Podświetlony



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 67 474,44 67 474,44

851 Ochrona zdrowia 165 485,88 310 500,00 475 985,88

85111 Szpitale ogólne 0,00 300 000,00 300 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów  
publicznych

0,00 300 000,00 300 000,00

85195 Pozostała działalność 19 500,00 10 500,00 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,00 180,00 351,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,50 25,00 49,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 4 995,00 18 995,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 604,50 2 000,00 4 604,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 800,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 4 345 581,16 0,00 4 345 581,16

85219 Ośrodki pomocy społecznej 570 491,68 0,00 570 491,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 -2 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 062,00 2 000,00 20 062,00

855 Rodzina 8 682 646,98 4 000,00 8 686 646,98

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 987 577,00 4 000,00 1 991 577,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 9 000,00 4 000,00 13 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 763 053,29 0,00 763 053,29

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 715,47 -8 960,00 26 755,47

4260 Zakup energii 16 200,00 12 000,00 28 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 708,78 -3 040,00 3 668,78

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 724 500,00 -2 000,00 2 722 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 730 000,00 -25 000,00 705 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

40 000,00 -25 000,00 15 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 70 000,00 43 000,00 113 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 513,00 513,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 74,00 74,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 10 413,00 15 413,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 5777DFB7-7E96-49D6-ACC2-56A8C4FB80F5. Projekt Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 000,00 9 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

60 000,00 25 000,00 85 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 33 000,00 -20 000,00 13 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących

20 000,00 -20 000,00 0,00

Razem: 52 368 162,30 426 183,64 52 794 345,94

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 5777DFB7-7E96-49D6-ACC2-56A8C4FB80F5. Projekt Strona 3



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE  NA 2021 ROK.

załacznik nr 5 do Uchwały Nr XXXV/212/2021
Rady Gminy Łęka Opatowska  
z dnia 18.06.2021r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 54 994,00 0,00 54 994,00

75056 Spis powszechny i inne 7 262,00 0,00 7 262,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 -143,00 422,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 143,00 143,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 68 149,18 68 149,18

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 68 149,18 68 149,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 674,74 674,74

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 67 474,44 67 474,44

Razem: 8 140 277,78 68 149,18 8 208 426,96

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5777DFB7-7E96-49D6-ACC2-56A8C4FB80F5. Projekt Strona 1

rwoznica
Podświetlony



Strona 1 z 2

PLAN WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH  NA 2021 ROK
załacznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/212/2021
Rady Gminy Łęka Opatowska
z dnia 18.06.2021r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 500 000,009 889 395,00 9 389 395,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 500 000,00 9 389 395,009 889 395,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 889 395,00 - 500 000,00 9 389 395,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Piaski - od ul. Brukowej w  Łece  
Opatowskiej - etap I  

1 100 000,00 550 000,00 1 650 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami, przepompowniami  
ścieków, zasilaniem energetycznym dla miejscowości Szalonka, Granice,  
Klasak, Siemianice, Opatów; ul. Bolesławiecka i ul. Wiatrakowa gm. Łęka  
Opatowska ( etap I - Szalonka )

5 700 000,00 - 1 050 000,00 4 650 000,00

600 Transport i łączność 504 260,001 523 500,00 2 027 760,00

60016 Drogi publiczne gminne 504 260,00 1 777 760,001 273 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 233 500,00 497 000,00 1 730 500,00

Budowa ścieżki pieszo - rowerowej w ciągu drogi krajowej nr 11 na  
odcinku Piaski - Łęka Opatowska od km 456 + 060 do km 457 + 950

60 000,00 - 3 000,00 57 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Kolejowa w Łęce Opatowskiej wraz z  
wykonaniem kanalizacji deszczowej oraz wymianą sieci wodociągowej

438 500,00 500 000,00 938 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 7 260,00 47 260,00

Wykup gruntów pod drogi 40 000,00 7 260,00 47 260,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,003 863 759,08 3 883 759,08

75404 Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 20 000,000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

Dotacja dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu na zakup alkotestu  
dla posterunku Policji w Opatowie  

0,00 20 000,00 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 300 000,000,00 300 000,00

85111 Szpitale ogólne 300 000,00 300 000,000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora  
finansów publicznych

0,00 300 000,00 300 000,00

Przebudowa oddziału anestezjologii i intensywnej terapii zakładająca  
powiększenie istniejącego oddziału do 6 łóżek poprzez dobudowę  
fragmentu nowej kubatury, przebudowę oddziału położniczo -  
ginekologicznego i noworodkowego oraz przebudowa traktu porodowego  
w SPZOZ w  Kępnie w celu dostosowania do wymogów prawa w tym  
wymogów sanitarnych w dobie pandemii  

0,00 300 000,00 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00200 000,00 200 000,00

Id: 5777DFB7-7E96-49D6-ACC2-56A8C4FB80F5. Projekt Strona 1

rwoznica
Podświetlony



Strona 2 z 2

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 25 000,00 15 000,0040 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

40 000,00 - 25 000,00 15 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni  
ścieków na obszarze Gminy Łęka Opatowska

40 000,00 - 25 000,00 15 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00 85 000,0060 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

60 000,00 25 000,00 85 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła na obszarze  
Gminy Łęka  Opatowska

60 000,00 25 000,00 85 000,00

19 771 809,08 20 096 069,08324 260,00Razem

Id: 5777DFB7-7E96-49D6-ACC2-56A8C4FB80F5. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXXV/212/2021 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 18.06.2021r.  

 

 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH ZE ŚRODKÓW  FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 2021 ROK.  

 

Nazwa zadania:  

1. Dział 851 – rozdz. 85195 - „ Transport osób mających trudności w samodzielnym 

dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób 

niepełnosprawnych”,  

2. Dział 852 – rozdz. 85295 – „ Wspieraj Seniora „  

 

Dział Rozdz. Prag. Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po 

zmianie 

851   Ochrona Zdrowia  7 500,00 10 500,00 18 000,00  
85195  Pozostała działalność  7 500,00 10 500,00 18 000,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników 

1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

171,00 180,00 351,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

24,50 25,00 49,50 

  4170 Wynagrodzenie 

bezosobowe  

1 500,00 1 500,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

4 000,00 4 995,00 8 995,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  604,50 2 000,00 2 604,50 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu  

usług telekomunikacyjnych  

200,00 800,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna  1 500,00 0 1 500,00 

 85295  Pozostała działalność 1 500,00 0 1 500,00 

  4170 Wynagrodzenie 

bezosobowe  

1 400,00 0 1 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

100,00 0 100,00 

   RAZEM 9 000,00 10 500,00 19 500,00 

 

 

Id: 5777DFB7-7E96-49D6-ACC2-56A8C4FB80F5. Projekt Strona 1

rwoznica
Podświetlony



Załacznik Nr 8

do Uchwały Nr XXXV/212/2021

Rady Gminy  

Łęka Opatowska 

z dnia 18.06.2021r.

Dział Rozdział paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 250 000,00        -                     250 000,00          

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00        250 000,00          

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona miedzy jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 250 000,00        -                     250 000,00          

851 Ochrona Zdrowia 300 000,00       300 000,00          

85111 Szpitale ogólne 300 000,00       300 000,00          

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych -                      300 000,00       300 000,00          

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00          20 000,00 -        -                        

90026 2710 pozostała działalnośc związana z gospodarka odpadami 20 000,00          20 000,00 -        -                        

dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżacych 20 000,00          20 000,00 -        -                        

RAZEM 270 000,00        280 000,00       550 000,00          

Dział Rozdział paragraf Treść  przed zmianą zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 425 070,00        -                     425 070,00          

92116 Biblioteki 425 070,00        -                     425 070,00          

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 425 070,00        -                     425 070,00          

RAZEM 425 070,00        -                     425 070,00          

Dział Rozdział paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00          -                     10 000,00            

01008 melioracje wodne -                     10 000,00            

2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 10 000,00          -                     10 000,00            

pozostałym jednostkom nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 40 000,00          

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00          -                     40 000,00            

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 40 000,00          -                     40 000,00            

stowarzyszeniom 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00        -                     100 000,00          

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00          25 000,00 -        15 000,00            

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

do sektora finansów publicznych 40 000,00          25 000,00 -        15 000,00            

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00          25 000,00         85 000,00            

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

do sektora finansów publicznych 60 000,00          25 000,00         85 000,00            

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00          -                     20 000,00            

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00          -                     20 000,00            

2360 dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie

art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 20 000,00          -                     20 000,00            

dofinansownie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

926 Kultura fizyczna 100 000,00        -                     100 000,00          

92605 zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00        -                     100 000,00          

2360 dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie

art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansownie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 100 000,00        -                     100 000,00          

Razem 270 000,00        -                     270 000,00          

Ogółem dotacje 965 070,00        280 000,00       1 245 070,00       

-                     40 000,00            

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w roku 2021

 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe 

 Dotacje podmiotowe  

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

dotacje celowe 

Id: 5777DFB7-7E96-49D6-ACC2-56A8C4FB80F5. Projekt Strona 1

rwoznica
Podświetlony



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXV/..../2021 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

1.Zmiany po stronie dochodów : 

Dział 400 – rozdział 40002 – utworzenie planu w kwocie 200,00 zł. z tytułu kosztów egzekucyjnych 
i kosztów upomnień od wpłat za pobór wody  

Dział 700- rozdział 70005 – zwiększenie planu o kwotę  43 500,00 zł. – sprzedaż nieruchomości gruntowej 

Dział 756 – rozdział 75615- zmniejszenie planu z podatku leśnego o kwotę 5 000,00 zł., a zwiększenie  
planu podatku od środków transportowych o kwotę 5 000,00  zł.  

Rozdział 75616 – zwiększenie planu o kwotę 230 000,00 zł. z tytułu podatku od nieruchomości.  

Rozdział 75618 – utworzenie planu w kwocie 1 000,00 zł. – opłata za ślub poza terenem UCS 

Dział 758 – rozdział 75814 – zmniejszenie planu o kwotę 5 000,00 zł. z tytułu odsetek od środków na 
rachunkach bankowych  

Dział 801 – rozdział 80101 – zwiększenie planu o kwotę 6 274,46 zł. z tytułu otrzymanego odszkodowania 
od ubezpieczyciela    

Rozdział 80104 – zwiększenie planu o kwotę 15 000,00 zł. – odpłatność  rodziców za obiady dzieci ze 
szkoły podstawowej 

Rozdział 80153 – Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.135.2021.6 z dn. 27.05.2021r. 
w sprawie dotacji w kwocie 68 149,18 zł. na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne, 
materiały ćwiczeniowe  

Dział 851 – rozdział 85195 – zwiększenie planu o kwotę 10 500,00 zł. – utworzony i prowadzony punkt 
infolinii związanej z dowozem do punktów szczepień – za II kw. 2021r. – środki z funduszu 
przeciwdziałania COVID-19  

Dział 855 – rozdział 85502 – zwiększenie planu o kwotę 4 000,00 zł. -  dochody dotyczące zwrotów 
nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych przez świadczeniobiorców.  

Rozdz. 85516 -  decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.118.2021.7 z dn. 11.05.2021r.  

w sprawie dotacji w kwocie 34 560,00 zł. na zadanie związane z opieka nad dziećmi do lat 3 – MALUCH + 
2021  

Dział 900 - rozdział 90005 – zwiększenie  planu dochodów o kwotę 18 000,00 zł. – otrzymane środki 
z WFOŚiGW na koszty obsługi zadania w ramach  programu Czyste Powietrze – prowadzenie punktu 
konsultacyjno – informacyjnego.   

            Dochody  budżetu gminy ogółem zwiększono o kwotę  426 183,64 zł., w tym zadania zlecone 
o kwotę 68 149,18 zł.  

2. Zmiany po stronie wydatków; 

Dział 010- rozdział 01010 – wydatki inwestycyjne :  

1.Zadanie inwestycyjne pn; „ Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Piaski 0 -d ul. Brukowej w Łęce 
Opatowskiej – etap I „ -  zwiększenie planu o kwotę 550 000,00 zł. – dostosowanie planu do wartości 
kosztorysowej  

2.Zadanie inwestycyjne pn; „ Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami, przepompowniami 
ścieków, zasilaniem energetycznym dla miejscowości Szalonka, Granice, Klasak, Siemianice, Opatów: ul. 
Bolesławiecka i ul. Wiatrakowa gm. Łęka Opatowska ( etap I – Szalonka )” -  zmniejszenie planu o kwotę 1 
050 000,00 zł. ( przeniesienie planu na poz. 1 i Dz. 600).  

Dział 600 – rozdział 60016 – zmiana w planach inwestycyjnych; 

Id: 5777DFB7-7E96-49D6-ACC2-56A8C4FB80F5. Projekt Strona 1



1.Zadanie inwestycyjne pn; „ Wykonanie dokumentacji ścieżki pieszo – rowerowej wzdłuż DK11 Piaski – 
Łęka Opatowska „ – zmiana nazwy zadania na „ Budowa ścieżki pieszo – rowerowej w ciągu drogi krajowej 
nr 11 na odcinku Piaski – Łęka Opatowska od km 456 + 060 do km 457 + 950 „ oraz zmniejszenie planu 
o kwotę 3 000,00 zł.  

2.Zadanie inwestycyjne pn: „ Przebudowa drogi gminnej ul. Kolejowa w Łęce Opatowskiej wraz 
z wykonaniem kanalizacji deszczowej oraz wymiana sieci wodociągowej „ – zwiększenie planu o kwotę 
500 000,00 zł. – dostosowanie planu do wartości kosztorysowej  

3.Zadanie inwestycyjne pn; „ Wykup gruntów pod drogi „ – zwiększenie planu o kwotę 7 260,00 zł.  

Dział 750 – rozdział 75056 – zmiana planu miedzy paragrafami w kwocie 143,00 zł. z zakupów na podróże 
służbowe   

Dział 754 – rozdział 75404 -  utworzenie planu w kwocie 20 000,00 zł. – dotacja dla Komendy 
Wojewódzkiej w Poznaniu na fundusz wsparcia na zakup alkotestu dla Posterunku policji  

w Opatowie. 

Dział 801 – rozdział 80101 – w wydatkach bieżących przeniesienie planu między paragrafami, zwiększenie 
ogółem o kwotę 36 274,46  zł. na umowy zlecenia, opłaty za energie elektryczną, oraz usługi remontowe, 
a zmniejszenie o kwotę 23 000,00 zł. z zakupu pomocy dydaktycznych, usług remontowych.  

Rozdział 80104 – przeniesienie planu miedzy paragrafami, zwiększenie o kwotę 34 000,00 zł. na zakup 
wyposażenia, zakup żywności i usługi remontowe, a zmniejszenie planu  o  kwotę  

26 000,00 zł. z umów zlecenia, zakup pomocy dydaktycznych, opłat za energię elektryczną.  

Rozdz. 80153 – utworzenie planu z dotacji w kwocie 68 149,18 zł. na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne, materiały ćwiczeniowe  

Dział 851 – rozdział 85111 – utworzenie planu w kwocie 300 000,00 zł. na dotacje celową dla SPZOZ 
w Kępnie na zadanie inwestycyjne  pn; „ Przebudowa oddziału anestezjologii i intensywnej terapii 
zakładająca powiększenie istniejącego oddziału do 6 łóżek poprzez dobudowę fragmentu nowej kubatury, 
przebudowę oddziału położniczo - ginekologicznego i noworodkowego oraz przebudowa traktu porodowego 
w SPZOZ w  Kępnie w celu dostosowania do wymogów prawa w tym wymogów sanitarnych w dobie 
pandemii „ . Rada Gminy Łęka Opatowska zadeklarowała, że na SPZOZ Kępno przeznaczy na ww. zadanie 
kwotę 1 000 000,00 zł., w tym w roku 2021 kwota 300 000,00 zł., rok 2022 kwota 300 000,00 zł. oraz rok 
2023 kwota 400 000,00 zł. Pozostałe kwoty z lat 2022 – 2023 zostały ujęte w przedsięwzięciu w WPF.  

Rozdział 85195 – zwiększenie planu o kwotę 10 500,00 zł. na utworzony  i prowadzony  punkt infolinii 
związanej z dowozem do punktów szczepień – za II kw. 2021r. – środki z funduszu przeciwdziałania 
COVID-19  

Dział 852 – rozdział 85219  -  przeniesienie planu miedzy paragrafami w kwocie 2 000,00 zł. 

z umów zlecenia na usługi 

Dział 855 – rozdział 85502 – zwiększenie  planu o kwotę 4 000,00 zł. na zwroty nienależnie pobrane 
świadczenia rodzinne przez świadczeniobiorców  

Rozdział 85516 – wprowadzenie do planu kwoty z dotacji w wysokości 34 560,00 zł. na zadanie MALUCH 
+ 2021 z jednoczesnym przeniesieniem planu między paragrafami w kwocie 12 000,00 zł. i zmniejszeniem 
udziału własnego gminy.  

Dział 900 – rozdział 90001 – zmniejszenie planu na dotacje dla mieszkańców na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków o kwotę 25 000,00 zł. – mniejsze zainteresowanie mieszkańców 
dotacjami,  

Rozdział 90005 – utworzenie planu w kwocie 18 000,00 zł. ze środków WFOŚiGW w Poznaniu na koszty 
obsługi zadania w ramach  programu Czyste Powietrze – prowadzenie punktu konsultacyjno – 
informacyjnego oraz zwiększenie planu dotacji dla mieszkańców o kwotę 25 000,00 zł. na dofinansowanie 
wymiany źródeł ciepła.  

rozdział  90026 – likwidacja  planu w kwocie 20 000,00 zł. – dotacja dla Powiatu na usuwanie azbestu. 
Gmina będzie składać wniosek do WFOŚiGW w Poznaniu o dofinansowanie zadania wykonywanego przez 
Gminę. Zadanie będzie realizowane w 2022r. dlatego zostało wpisane do WPF na rok 2022r.  

Id: 5777DFB7-7E96-49D6-ACC2-56A8C4FB80F5. Projekt Strona 2



           Wydatki budżetu gminy zwiększono ogółem o kwotę 426 183,64 zł., w tym zadania zlecone 
zwiększono o kwotę 68 149,18 zł.  

Ponadto dokonano zmian i wyeliminowano błędy i nieprawidłowości wskazane w Uchwale 

Nr 15/935/2021 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 09.06.2021r.

Id: 5777DFB7-7E96-49D6-ACC2-56A8C4FB80F5. Projekt Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 10 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 10 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	 
	Uzasadnienie

